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580 600

15
00

Rozm�rové ná�rtky tepelných �erpadel HP3AW-S a HP1AW-S 

12
60

1236

12
95

1842

12
95

2140

Vn�j�í díl:

 14 S
 18 S

HP1AW 16 S

2 díly pro
 30 SB
 36 SB

HP3AW
HP3AW

HP3AW
HP3AW

Vn�j�í díl:

 12 S
HP1AW 10 S

2 díly pro
 22 SB

HP3AW

HP3AW

Vn�j�í díl:

 06 S
 08 S
 10 S

HP1AW 06 S

HP3AW
HP3AW
HP3AW

Vnit�ní díl:

HP3AW 06 S - 18 SHP3AW 
HP1AW 06 S - HP1AW 16 S

Vnit�ní díl:

 22 SB -  36 SBHP3AW HP3AW

4 otvory 11�

4 otvory 11�

4 otvory 11�

750

15
00

700

10
00

... Nestandardní provedení výstup� chladicího okruhu 

*

*

1045

1124

870

950

1645

1724

720

800

1945

2024

870

950
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HP3AW                

Re�im Jedn.

Standardní otá�ky ventilátoru

06 S 08 S 10 S 12 S

Hlu�nost tepelných �erpadel vzduch-voda
Aeq,T

14 S 18 S 22 S 30 S 36 S

Údaje platí za podmínky �í�ení zvuku ve volném prostoru bez odrazných ploch.

Hodnota ekvivalentní hladiny akustického tlaku L      vn�j�ího dílu - výparníku. Údaje platí pro jeden výparník.

Vzdálenost

1 m

3 m

5 m

10 m

dB(A)

dB(A)

dB(A)

dB(A)

50

41

36

30

54

45

40

34

54

45

40

34

53

44

39

33

53

44

39

33

57

47

43

37

53

44

39

33

53

44

39

33

57

47

43

37

Sní�ené otá�ky ventilátoru 1 m

3 m

5 m

10 m

dB(A)

dB(A)

dB(A)

dB(A)

43

34

29

23

50

40

36

30

50

40

36

30

47

37

33

27

47

37

33

27

52

43

38

32

47

37

33

27

47

37

33

27

52

43

38

32

HP1AW                

Re�im Jedn.

Standardní otá�ky ventilátoru

06 S 10 S 16 S

Aeq,THodnota ekvivalentní hladiny akustického tlaku L      vn�j�ího dílu - výparníku.

Vzdálenost

1 m

3 m

5 m

10 m

dB(A)

dB(A)

dB(A)

dB(A)

48

38

34

28

51

41

37

31

51

41

37

31

Typ

Typ
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Ukázky barevného provedení venkovních jednotek
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Doporu�ení týkající se výparník� tepelných �erpadel vzduch-voda 

Umíst�ní výparníku ve venkovním prostoru

m
in

.0
,5

m

min. 0,5 m

Tepelné �erpadlo s jednim výparníkem

Tepelné �erpadlo se dv�ma výparníky

Nevhodné umíst�ní
v rohu

Nevhodné umíst�ní
v uzav�eném prostoru

min. 0,8 m

m
in

.0
,5

m

Provedení úpravy terénu pod výparníkem

Rozte� montá�ních otvor�

200

20
0

10
0cc

a
50

0

Vnej�í díl

Sní�ený terén

Drená�ní vrstva

Betonový základ

Rostlý terén


